CPS-21BⅡ变频恒压供水控制器
使 用 说 明 书
南京科蓝水务工程设备有限公司
南 京 康 吉 森 科 技 有 限 公 司
 1
目     录
一．CPS-21BⅡ变频恒压供水控制器的特点………………………………………… 2
二．控制系统构成图  ……………………………………………………………… 2

                                     21:  设计序列
                                     变频恒压供水控制器
                          图 2  控制器型号说明
3.2 选型说明：
21BⅡ控制器可以设计成整个或部分泵组变频循环软起动工作方式，或配置成 1 台变量泵+多台定
量泵（最多 3 台定量泵）的工作方式。各种工作方式均最多可控制 3 台主泵和一台附属小泵。21BⅡ
控制器的显示部分为数码管和 LED 的方式。
CPS-21B-II
 3
四．控制器工作条件
4.1 温度：-5℃+55℃
4.2 相对湿度：≤95%（无凝露）
4.3 电源：AC 185V265V  50Hz
4.4 海拔高度不超过 2000 米
4.5 外壳防护等级：IP20
4.6 产品的执行标准：Q/HD  LLK001-2004
五．控制器示意图及说明
5.1 CPS-21BⅡ控制器面板图
                 图 3  整机前视图
5.2 整机示意图
                图 4 整机示意图
说明：
1：系统自动运行指示灯；
2：系统报警指示灯；
3、4、5：数码管显示信息窗口，3 窗
可根据设定显示压力和频率，4、5 窗除显
示参数设定的信息外，还可显示报警故障
信息和泵的设定类型信息；
6：指示灯，可显示对应泵的设定状
态和工作状态；
7：功能键，用于调出设定泵运行类
型或修改参数功能，或者在功能菜单的任
何项中退出；
8：设定键，用于设定参数时的确定
和水泵手动起停的执行；
9：上下键作为系统参数调整时用的
加减键，下键还兼做调出手动调试的功能。
     注：详细操作请参见第九部分“显示
面板操作”（第 8 页）。
 4
           表 1 端子（19~27）说明
六．端子说明
6.1 端子（19~27）描述
          图 5 端子（19~27）
表 2 端子（10~18）说明
6.2 端子（10~18）描述
图 6 端子（10~18）
端子名称       说      明
19 SVCC
远传压力表信号输入端，接高
端，+5V
20 Vin
远传压力表信号输入端，接动
端
21 GND GND 为 0V，接低端
压力表阻
抗大于或
等于200Ω
22 SL
模拟输入信号类型选择，将 SL 和 GND 短接
后，模拟输入为 4~20mA 电流输入信号，此
时电流信号的正接 P1，负接 GND
23 VRC
24 GND
控制器模拟电压输出，控制变频器频率
VRCMAX=5V 或 10V 由参数 06“模拟输出定
标”设定
25 R/S
控制器运行控制输入信号，闭合时控制器自
动运行，断开时停止
26 LA
水位信号输入端，可根据现场情况通过参数
设定选择闭合有效还是断开有效